chron.  minorum,  pari.  1,  lib.  4,  cap.  28,  ad  annum  1451), 

Lucas  Wadingus .  toni.  V ",  ad  ann.  1440  et  1460,  Robertus 
Busca  ad  calcem  secundi  libri  suarum  antìquilatum.  Frane.  Bal- 

lar. Chron.  Comens*  pag.  3,  cap.  I,  Quintilius  Lucinus  Pas- 

salacqua  in  episi.  /,  fiist.  Philippus  Archintus,  et  Lazarus  Ca- 
raphinus  in  Calai.  SS.  et  BB.  quorum  corporei  in  chi  tate,  et 

dioecesi  requiescunt.  Obìit  cir.  an.  Domini  1460. 

Fuit  ex  antiqua  Rusconorum  familia^  quae  din  Nosocomi 

Principatum  gessiti  et  late  prosequitur  idem  Robertus  R  lisca  li- 
bro supracitato,  mundo  testatam  Deus  voluit  B.  I^incentii  san- 

ctimoniani,  nani  tempore  hiberno  ex  ejus  tumulo  venustissima  et 

olentissima  rosa  prodwil  non  sine  omnium  admiratione*  qui  tale 

prodigiiim  vel  conspicati  sunt  sei  audierunt. 

Vincenzo  II,  nobile  delPimpero,  ottenne  privilegio  d'im- 

munità con  altri  di  sua  famiglia  e  suoi  discendenti  dall'im- 
peratore Sigismondo  nel  1430,  come  risulta  dal  seguente 

diploma  : 
Sane  accedentes  ad  nostrae  majestatis  praesentiam  nobiles 

Albertolus  Rusca  quond.  Ravicini ,  Simon  quond.  Franeiscoli ., 

Christophortis  et  Vineenlius  fratres  de  Ruschis  de  Bellinzona, 

cum  tempore  elapso^  cujus  memoria  non  existat ,  ipsi^  et  ejus 

progenitores  fuerint  in  possessione  liberae  cxemptionis  ab  omnibus 
oneribus  ordinar  iis.  et  extraor dinar iis.  tam  personalibus  quam 
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realibus,  et  etiam  mixtis,  etc.  Jpstque  nobile»  pravi  idi  adhuc 

in  eisdem  libertatibus  sint,  habuerintque }  et  habeant  alias  ho~ 

norantias,  praerogathas,  franchisias ,  et  liberiate» ,  proni  sem- 

per  ipsorum  progenitores  a  divis  Romanorum  Imperatoribus  et 

Regibus  praedecessoribus  autentica  privilegia  obi  in  neri  al.  quae 

ratificare ,  de  Novo  concedere,  et  graliosius  confirmare  dignare- 

mur;  nos  itaque  ex  Regia  benignila!  is  dementici,  qui  jusfa  pe- 

tentibus  consuevimus,  aures  nostrae  munificentiae  inclinare,  ipsos 

et  eorum  Haeredes  legilimos,  de  lumbis  ipsorum  legitime  descen- 

dentes ,  ab  omnibus  et  singulis  tribulis,  oneribus ,  datiis,  indi- 

rti*, super  indictis,  taliis  realibus,  et  personal ibus .  exactionibus . 

astumis,  angarìis,  gabelli s .  pedagiis  quibuscumque  censeantur 

nominibus,  ipsis,  haeredibus  suis  legitimis  oc  factoribus  servien-